Bu çalışmayla, raporlar tek tek ele alınacak, akabinde
müfettişlerden Ferid Abdurrahim ve Erzurum Valisi Mehmed Celal Bey’in
görüş ve tavsiyelerinin yer aldığı belgeler değerlendirilerek, bölgenin eğitim-
öğretim durumu ortaya konulmaya çalışılacaktır.

Kiğı14 Kazası Raporu
Maârif Nezâreti 07 Ağustos 1326 (20 Ağustos 1910) tarihli telgrafıyla, derhal

mekâtib-i ibtidâiye müfettişlerinin görevlendirilerek mevcut rüştiye (ortaokul)
binaları ile nerelerde rüştiye açılmasının uygun olacağı hususlarında bilgi
verilmesini emretmiştir. Bunun üzerine Maârif Müdürlüğü tarafından ilk olarak
Kiğı kazasına Müfettiş Ferid Abdurrahim gönderilmiştir.